
      Государственное бюджетное стационарное учреждение 

социального обслуживания населения «Дивенский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов «Дубки» 

(ГБСУСОН «Дивенский ДИ «Дубки») 

 

 

 П Р И К А З 

 

 

09.01.2023                                     с. Дивное                                           № 36-од 
 

 

О назначении ответственных лиц за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за организацию работы по 

профилактике и противодействию коррупции: 

- Богомаеву Жарият Гасановну, специалиста по социальной работе; 

- Колесникову Екатерину Андреевну, медицинскую сестру палатную. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

Директор                                                                                   С.В.Орлянская  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    Ж.Г.Богомаева 

 Е.А.Колесникова 

 


